
   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202303389 G28201929 16.650,00

202303412 Q2802216H 300,00

202303434 G83488163 5.648,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202303380 FPA MEDICA 2023 DÜSSELDORF FENIN 63.108,24

B79997946 4.395,85

B02721819 1.076,19

A28634046 2.373,07

B88059647 2.315,68

B62171731 2.845,77

B03285830 3.476,60

B43202597 2.845,77

A60211653 5.089,24

G28732303 3.927,32

B75164947 1.899,65

B87867362 1.945,56

B02955888 1.899,65

G96361555 1.076,19

A30120059 1.876,82

B75213793 1.899,65

B66063140 1.876,82

B87417051 1.847,03

B66905936 1.945,56

B20970109 1.090,54

B18947465 2.315,68

A99372633 1.518,04

RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E

INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS DINERARIAS SIN

CONTRAPRESTACIÓN COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS

EMPRESAS.

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada

por el Consejo de Administración de 21 de noviembre de 2019, previo informe favorable del Comité

Presupuestario de fecha 05 de diciembre de 2023,

RESUELVO

Conceder las ayudas a las empresas que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía máxima que se

describe a continuación:

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX.

DESCRIPCION

STINF VIII CISEV DICIEMBRE 2023 AEC

MEST 2023 - MARRUECOS (CÁMARA DE ESPAÑA)

CPROM ACTUALIZACIÓN CATÁLOGO ENERGÍA EÓLICA 2023

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE

FERIAS DE PARTICIPACION AGRUPADA CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX, ASI COMO A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX EN LA ORGANIZACIÓN DE ESTAS ACTIVIDADES.

DESCRIPCION

 1/2



   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

B66748377 2.379,82

B71408751 3.476,60

A08564502 1.831,43

B62100722 2.373,07

B12486684 3.510,64

Madrid, en la fecha de la firma

VºBº Director Económico Financiero La Presidenta de ICEX

Luis Enrique San José García P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019)

La Consejera Delegada de ICEX

María Peña Mateos

DESCRIPCION

 2/2


